MẠNG LƯỚI CÁC CSĐT LUẬT Ở VIỆT NAM
BAN ĐIỀU HÀNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
………, ngày         tháng         năm 2021

ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THẢO
“Chuyển đổi số trong đào tạo luật ở Việt Nam”

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thảo
[bookmark: _GoBack]Theo Thông báo của Mạng lưới các cơ sở đào tạo Luật ở Việt Nam ngày 07/10/2021 về việc tổ chức Hội thảo “Chuyển đổi số trong đào tạo luật ở Việt Nam”, tôi xin đăng ký tham gia Hội thảo với các thông tin cụ thể như sau:
- Họ và tên (ghi đầy đủ học hàm, học vị):
- Cơ quan:
- Địa chỉ:
- Email:
- Điện thoại:
- Số chứng minh nhân dân/căn cước công dân:
- Mã số thuế:
- Tên báo cáo:
- Tóm tắt: (tối đa 250 từ)
- Từ khoá: (tối đa 5 từ)
Trân trọng cảm ơn!

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ghi rõ họ tên)